

Materiale electrice

I.D.: 70276749

Data
publicarii 14.06.22

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 6.997,05 RON - 6.997,05 RON

Descriere: 1. Cap prelungitor negru 3 prize 1x21.00=21.00; 2. Clema intindere bransament 6x5.042=30.25; 3. Cablu CYAbY-F 3x2,5mmp 5x7.563=37.82; 4. Tub termocontractibil 4-2;6-4 5x2.10=10.50; 5. Doza PT 4module/IP55 6x33.20=199.20; 6. Priza 2 module12x13.45=161.4; 7. Intreruptor aut.F+N/20A 6x24.37= 146.22; 8. Sina omega 1x8.82=8.82; 9. Tablou metalic 400x300 2x180.67=361.34; 10. Cablu MYYM 5x6mmp 130x26.05=3386.5; 11. Stecher cauciuc 1x13.45=13.45; 12. Cablu MCGG 3x2,5mmp 15x8.99=134.85; 13. Intreruptor aut.F+N/25A1x29.41=29.41; 14. Regleta 6mm 1x10.92=10.92; 15. Rgleta 16mm 1x6.3=6.3 1. Cablu CYAbY-F 3x35+16 mmp 27x90.336=2439.07